

6^ Commissione Consiliare Permanente Sviluppo economico, Innovazione tecnologica e Transizione digitale, Energia, Pari opportunità, Cultura e Politiche sociali

Ai Componenti della 6[^] Commissione Consiliare Permanente

e p.c.

Al Sindaco metropolitano

Al Vicesindaco metropolitano

Ai Vice Presidenti del Consiglio metropolitano

Ai Consiglieri Delegati

Ai Consiglieri metropolitani

Al Capo di Gabinetto

Al Vice Capo di Gabinetto

Al Segretario Generale

Al Vice Segretario Generale

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione 6[^] Commissione Consiliare Permanente in modalità telematica. – INTEGRAZIONE ORDINE DEI LAVORI

Si comunica che l'ordine dei lavori della 6[^] Commissione Consiliare Permanente, che si svolgerà in modalità telematica, già convocata per il giorno 22 settembre 2023, alle ore 9.30 con nota prot. n. CMRC- 2023–0146888 del 19-09-2023, è così integrato:

Convitto "Vittorio Emanuele II" di Roma - Ricostituzione Consiglio d'Amministrazione" - Adempimenti di cui all'art. 8 della deliberazione C.P. n. 45/2004 recante "Indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentati della Provincia e del Consiglio Provinciale presso Enti, Aziende e Istituzioni, da parte del Presidente o del Consiglio Provinciale.

Il Presidente Alessio Pascucci